平成 23 年 6 月 24 日

各  位

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮嶋 宏幸

                             （コード番号：3048 東証一部）

                       問合せ先 取締役経営企画本部長 安部 徹

                            ＴＥＬ 03－3987－8785

偕楽園・弘道館の復興支援金に関するお知らせ

 このたび、東日本大震災で被災された方々に、心よりお見舞い申し上げます。

当社は、東日本大震災で大きな被害を受けた茨城県水戸市の大切な文化財である偕楽園、弘道館

の復興に役立てていただくべく、平成 23 年 6 月 23 日に開店いたしました水戸駅店の開店初日売り

上げ全額を下記のとおり寄付いたしましたので、お知らせいたします。

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

記

１．支援金の額

82,542,496 円（水戸駅店開店初日の売り上げ全額）

２．支援金の寄付先

「偕楽園・弘道館復興支援の会」を通じ、茨城県に寄付いたしました。

以 上